

Homestream ApS

Hjembækvej 64 A, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 49 51 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Kurt Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homestream ApS Hjembækvej 64 A 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 49 51 36
	Stiftet: 29. marts 2007
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Siggaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Siggaardens Gartneri ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af lokaler og bibliotek samt at være moderselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	23.678	137.148
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.250
Driftsresultat	23.678	130.898
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.533	83.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.059	73.039
Andre finansielle indtægter	24	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-1.325
Resultat før skat	171.285	285.995
Skat af årets resultat	-27.648	-20.547
Årets resultat	143.637	265.448
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	35.637	159.648
Disponeret i alt	143.637	265.448

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.740.695</u>	<u>1.695.162</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.740.695</u>	<u>1.695.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.695</u>	<u>1.730.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.586.198	2.576.768
	Tilgodehavende selskabsskat	21.482	24.282
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.870	10.871
	Andre tilgodehavender	<u>25.750</u>	<u>178.797</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.684.300</u>	<u>2.790.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.880</u>	<u>64.337</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.713.180</u>	<u>2.855.055</u>
	Aktiver i alt	<u>4.488.875</u>	<u>4.585.217</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.205.524	4.169.887
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>4.438.524</u>	<u>4.400.687</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.700</u>	<u>7.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.700</u>	<u>7.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	44.000
	Anden gæld	<u>6.151</u>	<u>132.830</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.651</u>	<u>176.830</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.651</u>	<u>176.830</u>
	Passiver i alt	<u>4.488.875</u>	<u>4.585.217</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	778
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>547</u>
	<u>9</u>	<u>1.325</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-250.000	-243.750
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	3.233.954	3.358.954
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.233.954</u>	<u>3.233.954</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.538.792	-1.628.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.533	83.383
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>6.703</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-1.493.259</u>	<u>-1.538.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.740.695</u>	<u>1.695.162</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Homestream ApS
Siggaardens Gartneri ApS, Aarhus	100 %	1.740.696	45.533	1.740.695

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.169.887	105.800	4.400.687
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>35.637</u>	<u>108.000</u>	<u>143.637</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>4.205.524</u>	<u>108.000</u>	<u>4.438.524</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
